SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 701, DE 22 DE AGOSTO DE 2014.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n? 116/GR, de 04.03.2008,
e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.01412912014-50, resolve:

Ratificar a lotação de JACQUELINE BERNARDO DE LIMA, ocupante
do cargo de Auxiliar de Enfermagem, matrícula SIAPE n° 1186415, lotada no
HUPAAlAmbulatório lI, para desenvolver atividades tais como: administrar vacinas,
coletar material para realização do teste do pezinho, encaminhar material para análises,
entre outras.